PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2022

O Prefeito Municipal de União da Vitória - PR, Sr. Bachir Abbas, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 7/2022 – Processo Administrativo nº 12/2022. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de limpeza, asseio e conservação, nas instalações relacionadas pela Secretaria Municipal de Educação de União da Vitória/PR, com fornecimento de todo material de consumo, equipamentos e mão de obra necessários à perfeita execução dos serviços, conforme especificações contidas no presente Edital e seus Anexos. Com base nos termos do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a Revogação faz-se necessária devido a alterações substanciais a serem realizadas na estrutura do edital, conforme Memorando nº 164/2022 da Secretaria Municipal de Educação e Parecer Jurídico nº 105/2022. Cabe informar ainda, que após ajustes necessários, o novo Edital será relançado. Data da Revogação: 04/04/2022.

União da Vitória - PR, 04 de abril de 2022
Bachir Abbas
Prefeito